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Wszyscy Wykonawcy / Uczestnicy postępowania 

TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/54/2022/TP
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Zakup i dostawa materiałów i sprzętów medycznych jednorazowego użytku na 3 miesiące”, (Znak postępowania: ZP/54/2022/TP), przekazuje poniżej treść pytań wraz
z odpowiedziami:

Pytanie nr 1 – Pakiet 1 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej wykonanej z :

•Cylinder: polipropylen 

•Tłok: polietylen
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 2 – Pakiet 1 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej skalowanej co 0,2 ml.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian. 
Pytanie nr 3 – Pakiet 1 poz. 2

Prosimy o odstąpienie od wymogu strzykawki nieposiadającej dodatkowych przewężeń tłoka
w środkowej jego części.
Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od wymogu. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 4 – Pakiet 1 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie strzykawek 2-częściowych z kontrastującym tłokiem o kolorze niebieskim.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 5 – Pakiet 1 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie strzykawek 2-częściowych z typem strzykawki na opakowaniu jednostkowym.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 6 – Pakiet 1 poz. 2d

Prosimy o dopuszczenie strzykawki 2-częściowej 20 ml pakowanej po 80szt/op. z przeliczeniem ilości.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia pakowanego po 80 sztuk w opakowaniu z zastrzeżeniem zaokrąglenia do pełnych opakowań, tj. zaoferowanie 94 opakowań strzykawek po 80 sztuk w opakowaniu.
Pytanie nr 7 – Pakiet 1 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej 20 ml pakowanej po 50 szt/op. z przeliczeniem ilości.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 8 – Pakiet 1 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie strzykawek do pomp z typem strzykawki na opakowaniu jednostkowym.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 9 – Pakiet 1 poz. 6, 7

Prosimy o dopuszczenie strzykawek do pomp typu omnifix. Kompatybilność potwierdzona zaświadczeniem producenta strzykawki.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 10 – Pakiet 1 poz. 7

Prosimy o dopuszczenie strzykawek do pomp do leków światłoczułych typu omnifix z uchwytem tłoka o średnicy 35 mm.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 11 – Pakiet 1 poz. 7

Prosimy o dopuszczenie strzykawek do pomp do leków światłoczułych typu omnifix z nadrukiem w kolorze czarnym.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 12 – Pakiet 1 poz. 8-10

Prosimy o wydzielenie wyżej wymienionych pozycji.
Odpowiedź: Zamawiający ze względów technicznych nie jest w stanie wydzielić pozycji do nowego pakietu. Zamawiający pozostawia w tym zakresie zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 13 – Pakiet 3 poz. 1-2, 5-6, 12-14

Prosimy o wydzielenie wyżej wymienionych pozycji.
Odpowiedź: Zamawiający ze względów technicznych nie jest w stanie wydzielić pozycji do nowego pakietu. Zamawiający pozostawia w tym zakresie zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 14 – Pakiet 3 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie kranika trójdrożnego wykonanego z poliwęglanu
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 15 – Pakiet 3 poz. 7

Prosimy o dopuszczenie bezigłowego zaworu wykonanego z copolyestru i silikonu.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 16 – Pakiet 3 poz. 7

Prosimy o dopuszczenie bezigłowego spełniającą podane parametry:

•Duża przestrzeń wewnętrzna zapewnia przepływ grawitacyjny na poziomie min. 320 ml/min

•Przepływ uzyskany w mankiecie ciśnieniowym wynosi 645 ml/min
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 17 – Pakiet 3 poz. 8

Prosimy o dopuszczenie zaworu bezigłowego z drenem o dł. całego systemu 9,5 cm
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 18 – Pakiet 3 poz. 8

Prosimy o dopuszczenie zaworu bezigłowego z drenem z możliwością użycie przez 7 dni lub 500 aktywacji.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 19 – Pakiet 3 poz. 9

Prosimy o dopuszczenie zaworu bezigłowego z drenem Y z możliwością użycie przez 7 dni lub 500 aktywacji.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 20 – Pakiet 3 poz. 9

Prosimy o dopuszczenie zaworu bezigłowego z drenem Y o dł. całego systemu 9,5 cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 21 – Pakiet 3 poz. 10

Prosimy o dopuszczenie zaworu bezigłowego z  trzema drenami o dł. całego  zestawu 9,5 cm i objętości wypełnienia 0,42 ml.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 22 – Pakiet 3 poz. 11

Prosimy o dopuszczenie kranika trójdrożnego wykonanego z poliwęglanu.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 23 – Pakiet 3 poz. 12-13

Prosimy o odstąpienie od wymogu kaniul posiadających dodatkowy zdejmowalny uchwyt
Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od wymogu. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 24 – Pakiet 3 poz. 12-13

Prosimy o dopuszczenie kaniul posiadających paski radiocieniujące.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 25 – Pakiet 2, poz. 1

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga takiej informacji na opakowaniu jednostkowym.
Pytanie nr 26 – Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 27 – Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści IS o długości całkowitej komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC  55 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 28 – Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 29 – Pakiet 2, poz. 1

Czy zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzenia lub dokumentu potwierdzającego syst. zamknięty w rozumieniu def. NIOSH, natomiast dopuści standardowy przyrząd IS z filtrem?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 30 – Pakiet 2,poz. 2

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC  55 mm , z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja EO, objętość komory kroplowej: 10,56 cm3 (dł komory 6 cm, promień 0,75 cm)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 31 – Pakiet 2,poz. 2

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?                                 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga takiej informacji na opakowaniu jednostkowym.
Pytanie nr 32 – Pakiet 2,poz. 2

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 33 – Pakiet 2,poz. 2

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 34 – Pakiet 2,poz. 2

Czy Zamawiający dopuści IS / IS bursztynowy (odpowiednio do pozycji) o długości całkowitej komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC  55 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 35 – Pakiet 2,poz. 2

Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 36 – Pakiet 2, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 37 – Pakiet 2, poz. 3

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, medycznego PVC.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 38 – Pakiet ,poz. 5
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 39 – Pakiet ,poz. 5

Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej, a całkowita długość komory ok. 10 cm ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 40 – Pakiet 2, poz. 1-3,5

Czy zamawiający wydzieli poz.1-3,5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Zamawiający ze względów technicznych nie jest w stanie wydzielić pozycji do nowego pakietu. Zamawiający pozostawia w tym zakresie zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia bez zmian.
Pytanie nr 41 – Pytanie nr 1 dotyczy pakietu Nr 2 poz. 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przyrządu z drenem 180 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów zapisanych w SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przyrządu z drenem 180 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów zapisanych w SWZ.
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